Şirket 50.000.000 TL tutarındaki ödenmiş sermayesini, tamamı geçmiş yıl karlarından karşılanmak suretiyle 250.000.000 

TL’ye çıkartmıştır. Söz konusu sermaye artış işlemi 12 Mart 2021 tarih ve 10286 sayılı ticaret sicil gazetesinde tescil edilerek 

yayınlanmıştır. Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 250.000.000 (İki yüz elli milyon) adet paya 

bölünmüştür. 

16. ÖZKAYNAKLAR (devamı) 

b) Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 

Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret 

Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, Grup’un ödenmiş / çıkarılmış sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni